
SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

n° 2842  del 19/10/2012

Proposta n°PDTD-2012-3151

Adottata  ai  sensi  dell'art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui 
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 

OGGETTO: Integrazione Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato n°2735 del 
10/10/2012avente ad oggetto:”Liquidazione fatture n°187/2012 e n°188/2012 del 12/07/2012 della 
Ditta  Euromed  Sardegna  srl   relativa  alla  fornitura  di  n°5  defibrillatori  da  destinare  al 
Dipartimetno Emergenza-Urgenza 118 e Cure Intensive-utilizzo finanziamenti di cui alla D.G.R. 
N°40/25 del 09/10/2007 - “Attrezzature Corpo Dea” - NP 23 – CIG:4297338380

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l'atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell'ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 4 del D.Lgs n° 165/2001 e 
s.m.i.;

VISTO l’atto  deliberativo  del  Commissario  n°737  del  29/07/2010  con  il  quale  è  stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

VISTA la deliberazione del D.G. n° 1146 del 14/11/2007 con la quale è stato approvato il 
Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e  servizi  da  eseguirsi  in  economia  e 
successiva  deliberazione del D.G. n° 411 del 12/03/2009 di adeguamento del  suddetto 
regolamento, a seguito di giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. n° 5/2007;

RICHIAMATA la  propria  Determinazione  n°  2735  del  10/10/2012  avente  ad 
oggetto:”Liquidazione  fatture  n°187/2012  e  n°188/2012  del  12/07/2012  della  Ditta 
Euromed  Sardegna  srl   relativa  alla  fornitura  di  n°5  defibrillatori  da  destinare  al 
Dipartimetno Emergenza-Urgenza 118 e Cure Intensive-utilizzo finanziamenti di cui alla 
D.G.R. N°40/25 del 09/10/2007 - “Attrezzature Corpo Dea” - NP 23 – CIG:4297338380

DATO ATTO che per errore materiale la fattura n°187/12  del  12/07/2012  della Ditta 
Euromed Sardegna srl non è stata collegata al ricevimento in quanto lo stesso, essendo 
unico,  è  stato  collegato  alla  fattura  n°188/12  del  12/07/2012  della  medesima  Ditta, 
riguardante la fornitura di quanto sopra riportato;

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n________ del ___________      Pag. 1 di 3

Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



RITENUTO di  dover  integrare  la  Determinazione  indicata  in  oggetto  come  sopra 
specificato;

DETERMINA

Di  integrare  la  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Provveditortato  n°2735  del 
10/10/2012  per  quanto  concerne  la  liquidazione,  su  procedura  AREAS,  della  fattura 
n°187/12 del 12/07/2012 della Ditta Euromed Sardegna srl.

 Di mantenere invariata in ogni restante  parte la  Determinazione in argomento.

Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Collegio 
Sindacale , al Servizio Affari Generali-Legali e al Servizio Contabilità e Bilancio per quanto 
di rispettiva competenza;
 
Oristano________________

Il Direttore del Servizio Provveditorato

D.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il Referente Istruttoria
_________________

Il  sottoscritto  Responsabile del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la  presente 
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  25/10/2012  al 
03/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n________ del ___________      Pag. 2 di 3



Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n________ del ___________      Pag. 3 di 3


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

